TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2025
Processo Adm: Nº 120/2025

Objeto: aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) destinados aos servidores dos diversos Departamentos Municipais de Conselheiro Mairinck.

Empresas vencedoras valor total: R$ 22.775,46 (vinte e dois mil e setecentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos): IBASEG EPI PROTECAO TOTAL LTDA
(10502274000132) com os lotes: 1 no valor total de R$ 376,05 (trezentos e setenta e seis reais e cinco centavos). ZENITH LTDA (46623193000138) com os lotes: 35 no valor
total de R$ 1.399,30 (um mil e trezentos e noventa e nove reais e trinta centavos). FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (04584756000186) com os lotes:
4, 17, 18 no valor total de R$ 759,00 (setecentos e cinquenta e nove reais). ALFA TOLEDO LICITAÇÕES LTDA (55802991000118) com os lotes: 21, 25, 27, 34, 36 no valor total de
R$ 1.484,25 (um mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). MARCELO SIMONI (37652289000133) com os lotes: 16 no valor total de R$ 2.796,00
(dois mil e setecentos e noventa e seis reais). MARK LEWIS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA (46419870000109) com os lotes: 2, 3, 6, 11, 12, 13, 24 no valor total de R$
2.497,76 (dois mil e quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos). M V MEDINA DE CARVALHO LTDA (28388533000101) com os lotes: 5, 10, 26, 29, 30, 31,
33, 37 no valor total de R$ 5.247,00 (cinco mil e duzentos e quarenta e sete reais). GOLD MÉDICA LTDA (37656764000140) com os lotes: 7 no valor total de R$ 985,00
(novecentos e oitenta e cinco reais). MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP (18274923000105) com os lotes: 8, 14, 15, 20, 22, 23, 28, 32 no valor total de
R$ 6.245,60 (seis mil e duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos). CARDOSO & SAITO LTDA (01949116000134) com os lotes: 9, 19, 38 no valor total de R$ 985,50
(novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.